

**Habsev Grup SRL**  
mun. Chisinau, str. Uzinelor 90  
tel: +373 22 427 933, 929 002  
office@habsev.md, [www.habsev.md](http://www.habsev.md)

Stimați Domni,  
Prin prezenta, compania "HABSEV GRUP" SRL dorește sa participe la licitația lansată nr. **38/14/22 Capete terminale, manșoane** și propunem spre atenția dvs urmatoarea ofertă:

Lot 1. Capete terminale și manșoane pentru cablu cu izolație în ulei	Cant-te (set)	Pret MDL fara TVA/set	Suma MDL fara TVA
CHMPRSV3-1 12kV 120-240/C	10	6659,00	66590,00
Capat terminal 3KBTn 10-(70-120) M-F	45	671.90	30235,50
Capat terminal 3KHTn 10-(70-120) M-F	20	815.47	16309,40
Manson 3Ctn 10-(70-120) M-F	120	1449,67	173960,40
Manson 3Ctn 10-(150-240) M-F	60	1755,69	105341,40
Capat terminal 4KBTn 1-(70-120) M-F	275	597,49	164309,75
Capat terminal 4KHTn 1-(70-120) M-F	70	711,66	49816,20
Manson 4CTn 1-(70-120) M-F	10	1117,57	11175,70
<b>Total lot 1</b>			<b>617738,55</b>

Lot 2. Capete terminale și manșoane pentru cablu cu izolație în polietilenă reticulară	Cant-te (set)	Pret Lei fara TVA/set	Total Lei fara TVA
CAESK-I 12kV 95-150, articol 7000226-48	45	1884,00	84780,00
CAESK-F 12kV 95-150, articol 7000227-48	25	1937,00	48425,00
EPJMe-1C-24-F-T3 P1 C1.2 + RJSM 95/240	60	2436,00	146160,00
<b>Total lot 2</b>			<b>279365,00</b>

Lot 3. Capete terminale și manșoane adaptoare pentru cablu uscat	Cant-te (set)	Pret LEI fara TVA/set	Total LEI fara TVA
CTS/630A/24kV/95-240/EGA	52	4974,00	258648,00
<b>Total lot 3</b>			<b>258648,00</b>

Vă informăm ca suntem distribuitori oficiali in R. Moldova a producatorilor ЗАО "Михневский Завод Электроизделий", "CELLPACK" Elvetia si Prysmian Cables & Systems" Franța.

Condițiile de livrare: depozit IS "RED NORD" SA mun. Balti.

Condițiile de plata: conform condițiilor concursului.

Termen de livrare: 60-90 zile de la data semnării contractului

Cu respect,  
Gheorghe Hated  
Director General «HABSEV GRUP» SRL

